А/П   22.8

ЗАЯВЛЕНИЕ

Ветковский районный
исполнительный комитет

          ____________________________________
          ____________________________________

          личный № паспорта___________________
                      зарегистрированного (ой) по адресу:

                      __________________________________
         ____________________________________
        дом. тел.___________________________
        моб. тел.___________________________
         В соответствии с п.22.8 главы 22 Перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26.04.2010 № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан», прошу рассмотреть вопрос о подтверждении приобретательной  давности на недвижимое имущество, расположенное по адресу:________________________

____________________________________________________________________
        Факт добросовестного, открытого и непрерывного владения указанным недвижимым имуществом в течение 15 лет подтверждается следующими сведениями: ________________________________________________________
____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________

        Дополнительно сообщаю, что в отношении данного строения принималось решение ________________________________________________
____________________________________________________________________

                                                         (наименование государственного органа)

от  «____» _________________ г.   № ______________.
Дата                                                                                   _____________

                                                                                                                                         ( подпись)

А/П   22.8

ЗАЯВЛЕНИЕ

Ветковский районный
исполнительный комитет

          Петровой Инны Владимировны________
          ____________________________________

          личный № паспорта 0000000Н000РВ8____
                      зарегистрированного (ой) по адресу:

                      г.Ветка,  ул.Октябрьская, д.6, кв.21_

         ___________________________________
        дом. тел. ____80233043333______________
        моб. тел. ____80291111111______________
         В соответствии с п.22.8 главы 22 Перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26.04.2010 № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан», прошу рассмотреть вопрос о подтверждении приобретательной  давности на недвижимое имущество, расположенное по адресу:____г.Ветка, ул.Д.Ковалева, д.54___________________________________________________

        Факт добросовестного, открытого и непрерывного владения указанным недвижимым имуществом в течение 15 лет подтверждается следующими сведениями:__квитанции об оплате за коммунальные услуги, копии чеков на строительные материалы, и др.____________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

        Дополнительно сообщаю, что в отношении данного строения принималось решение ____ Какие – либо  документы,    подтверждающие право    на   указанный  жилой дом у  меня  отсутствуют._____________ .
                                                         (наименование государственного органа)

от  «____» _________________ г.   № ______________

«12 »   __июня__ 20 18 г.                                               _____________

                                                                                                                                         ( подпись)